
Állandó tagok:

Ssz. Intézet/szervezet Intézetvezető/vezető email Delegált(ak) email

1. Rektorátus Dr. Szabó Lajos György lajos.gy.szabo@uni-corvinus.hu Dr. Zsóka Ágnes
agnes.zsoka@uni-corvinus.hu

2. Vállalkozás és Innováció Intézet Dr. Deutsch Nikolett nikolett.deutsch@uni-corvinus.hu Dr. Kristóf Tamás
tamas.kristof@uni-corvinus.hu

Dr. Fodor Szabina szabina.fodor@uni-corvinus.hu

Dr. Pálfia Miklós miklos.palfia@uni-corvinus.hu

4. Globális Tanulmányok Intézet Dr. Szunomár Ágnes agnes.szunomar@uni-corvinus.hu Dr. Kollai István
istvan.kollai@uni-corvinus.hu

5. Közgazdaságtan Intézet Dr. Major Klára major@uni-corvinus.hu; Dr. Bakó Barna barna.bako@uni-corvinus.hu

Berezvai Zombor zombor.berezvai@uni-corvinus.hu

7.

Társadalom- és Politikatudományi 

Intézet Dr. Bartus Tamás tamas.bartus@uni-corvinus.hu Dr. Brodszky Valentin
valentin.brodszky@uni-corvinus.hu

8. Számviteli és Jogi Intézet Dr. Lakatos László Péter lakatos@uni-corvinus.hu Nemessányi Zoltán zoltan.nemessanyi@uni-corvinus.hu

9. Pénzügy Intézet Dr. Váradi Kata kata.varadi@uni-corvinus.hu Dr. Csóka Péter
peter.csoka@uni-corvinus.hu

10. Operáció és Döntés Intézet Dr. Losonci Dávid david.losonci@uni-corvinus.hu; Jankó Zsuzsanna
zsuzsanna.janko@uni-corvinus.hu

11. Fenntartható Fejlődés Intézet Dr. Jámbor Attila attila.jambor@uni-corvinus.hu; Dr. Csutora Mária
maria.csutora@uni-corvinus.hu

12. Vezetéstudományi Intézet Dr. Stocker Miklós miklos.stocker@uni-corvinus.hu Dr. Hidegh Anna Laura anna.hidegh@uni-corvinus.hu

13. REKK Dr. Szabó László lszabo@uni-corvinus.hu; Dr. Mezősi András andras.mezosi@uni-corvinus.hu 

14. CIAS Dr. Szántó Zoltán Oszkár z.o.szanto@uni-corvinus.hu; Dr. Illés Tibor tibor.illes@uni-corvinus.hu

Ssz. Intézet Vezető email

1. Egyetemi Könyvtár Fischer Mónika
monika.fischer@uni-corvinus.hu

3.

6.

Adatelemzés és Informatika Intézet Dr. Kő Andrea andrea.ko@uni-corvinus.hu; 

A Munkacsoport elnöke: Dr. Keszey Tamara Nóra kutatási rektorhelyettes (tamara.keszey@uni-corvinus.hu)

Kutatás Munkacsoport tagok és állandó delegáltak

a 2023. május 31-től hatályos SzMR alapján átstrukturált verzió

Eseti meghívottak

Marketing- és Kommunikációtudományi 

Intézet  Dr. Gyulavári Tamás tamas.gyulavari@uni-corvinus.hu;
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